
 ГРАД ЛЕСКОВАЦ 

ЈП „ Дом“ Лесковац  

Бр. 184/1    

25.01.2016.год.  

Л  Е  С  К  О  В  А  Ц 

 

На основу чл. 55. став 1. тачка 8. члана 57. став 1. и  члана 116. став 1. Закона о 

јавним набавкама  (“Службени гласник РС” бр.124/12 и 68/15) наручилац објављује  

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

1. Назив наручиоца: Град Лесковац, ЈП „Дом“ Лесковац, Лесковац; 

2. Адреса наручиоца:  ул. Лесковачког Одреда бр. 4, 16000 Лесковац; 

3. Врста наручиоца: Јавна предузећа, локална самоуправа 

4. Врста предмета: услуге 

5. Опис предмета набавке:   друге услуге, привремено чување непокретности 

јавне својине града Лесковца; 

      6.   Ознака из општег речника набавке: 79710000 – услуге обезбеђења 

      7.    Процењена вредност:                                          1 666 666,67 без ПДВ-а 

      8.   Уговорена вредност:                                 1 666 666,67 динара без ПДВ-а 

      9.   Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена  

     10.   Број примљених понуда: 5 (пет) 

     11.   Понуђена цена: највиша     1 629 360,00 динара без ПДВ-а 
 
                                           најнижа        80 000,00 динара без ПДВ-а 

     12.  Понуђена цена код прихватљивих понуда:       највиша 1 629 360,00 динара 

без ПДВ-а 

                                                                                                 најнижа      80 000,00 динара 

без ПДВ-а 

    13. Датум доношења одлуке о додели уговора: 15.01.2016 године 

    14. Датум закључења уговора: 25.01.2016 године 

    15. Основни подаци о понуђачу:  

 

 
Понуђач  „Александар Ђуровић ПР“ заштита имовине и лица Ђуровић обезбеђење, ул.Булевар 

Ослобођења бр. 147, локал бр.9, 16000Лесковац, мат.бр.55689806, ПИБ 104370315, Број рачуна 275-

10222985035-52 код Societe Generale банке,
 

    16. Период важења уговора:  

са роком важења од  12 (дванаест) месеци односно до утрошка предвиђених средстава за предметну 

набавку 

 
    Д И Р Е К Т О Р  

                                                                         ЈП „Дом“ Лесковац 

   Часлав Лазаревић 

 
 

http://www.societegenerale.rs/

